De cōpositione tymiamatis.

Caplm. LXXVIII.

E cōpositōe ve

ro tymiamatis sc̄i locū ē dñs ad moyſen dīces. Sume tibi aromata stacten⁹ onicha galbanū boni odo-
ris ⁊ thus lucidissimū, c̄q̄lis p̄ōder̄ erūt oia ⁊ in tenuissimū puluerē p̄tūdes ea. Onicha fer̄ esse ostreola puula, suave redolens, ma-
gnitudine hūani vnguis vñ ⁊ onicha d̄r, q̄
onix grece vnguis d̄r. Stacten est gumī qđ
fluit d̄ myrrha qđ̄ myrra d̄r. Galbanū p̄o-
sucus est ferule: ⁊ nascit̄ in syria optimū, car-
tilaginosum sc̄z ⁊ minus lignosum: cui⁹ odo-
re fugant̄ serpētes. Ferula q̄z q̄z seniculū: in
gargano nat̄cif, cui⁹ sucus vilios est. Thus
p̄o lucidissimū optimū: quod masculū dīct̄
tur, quia instar humani testiculi rotundū est.
Dicit̄ etiā libanū a libano monte arabie in q̄
nascitur arbor thus ad aceris qualitatē
perplexo ⁊ intorto vimine. Ex his q̄tuoꝝ sie-
bat paluis tymiamatis sancti, prohibuitq̄
dñs talem finiri p̄positionem in v̄sus homi-
nū, q̄ si quis simile faceret ⁊ odore eius fru-
eretur: periret de populis suis. Inde est q̄ i
ecclesia nō datur odor thus būdicti spon-
so ⁊ spōne. Inde etiā est q̄ oblato thure be-
nedicto sup̄ altare, si descendat thuribulū ad
clericos in choro, ⁊ vel ad laicos, aliud thus
sine benedictione ponendum est̄ hominib⁹
offerendum.

De p̄fectione sancte vunctionis,

Caplm. LXXIX.

P̄guentum eti

v am sanctū d̄ q̄tuoꝝ siebat aro-
matib⁹. Aroma p̄o d̄r q̄dlibet
pigmentū qđ̄ odore suo aera inficit q̄si aerioꝝ
ma. Symebat qđē q̄uenti sicut v̄guliz⁹

Libri Exod.

Pine, lycopine myrrhe. Et est myrrha arbor q̄ grece smirna dicitur. v. cubitorum: q̄ est i arabia. cu ius p̄gulta arabes exurunt: vt meli pullulat et fructificet: ex q̄z nitore m̄ltos p̄traherent intolerabiles morbos: nisi sumo storacis occureret. Linnamomum, cedrus, selenites, et calamis toti dem, cassia, yodo, d. Et est cinnamonum virgultum indi et ethiopicum duorum cubitorum, dictum q̄i cinnamomum: q̄r i modum canne subtilem h̄z calamos et replicatos: q̄ fracti sp̄ramentum vissiblē le reddūt. Calamus vero sp̄ces aromaticas iuxta libanum Lascia i aquosis nascit, crescit in imēsum odore reddit. Hec redacta i pulvrenē cū oleo oliuaz: cui mēsura binā p̄fiebat ope vnguentarij: et dicebat sanctū vnguentis oleū vel vnguentū sanctū: de cuius vsu loco suo dicebat. Josephus etiā balsamū apponi dicebat,

Delabeo eneo. Ca. LXXX.

Ocūtus et iterū

I dñs ad moysen. Facies et labium encū cū basi sua, vas, et lauatorium: qd etiā inter dñs, qd erat inter tabernaculum et altare holocaustorum: in q̄ missa acq̄ lauabant sacerdotes manus suas et pedes, vestes sanctas accepturi ut sacrificarent, sicut ingressuri tabernaculum et egressuri: qd dñs factū de speculū mulier excubantiū ad ingressum tabernacula. Forte de sedib⁹ speculorū, eneis factū fuit. Uel pot⁹ eo facio in circuitu labij sup̄mū circūposita fuerūt specula: i q̄b⁹ sacerdos videre posset: si vspiam vñ in facie vel in veste maculā haberet abluendam,